Fayzy in Urdu and presents her daily routine of academic and social life, a brief introduction of her association with prominent and eminent personalities and a description of the significant social events and gatherings in London. It also gives an account of famous historical and interesting places in a simple narrative style.

ہواستغاث

زمانہ تحصیل

مصنف

عطیہ میگزین

۱۳۳۹ھ
۱۹۲۱ء

مطبع منقید عالم اکبر مدینہ اہتمام محمد قادیانی صوفی چپا
۱۹۲۲ء